pro tempore existentibus. Et ulterius, ex habundanti gratia iiostra, concesserimus
vobis praefatis Johanni. Johanni, et Thomas auctoritatem et plenam potestatem

assignandi et faciendi nomine nostro, de tempore in ternpus, sub sigillo nostro in

hac parte ordinato, justiciarium, cancellarium, vicecomitem, escaetorem et omnes
alios officiarios infra eaclem temporalia, prout temporibus transactis exiiterit con-
suetum. Et quod dicti justiciarius, canceliarius, vicecomes, escaetor, et alii offici-

arii, taliter assignandi seu faciendi, haberent tans magnam et hrgain po.->test.-tem.

prout ipsi aut alii in casu consimili ante hssc tempora habtiefunt, prout iu eisdeiri

literis nostris plenius continetur. <os tamen ceriii de causis et considerationibus
nos specialiter moventibus, aggreavimus, concensimus, et permittere vohrnus, quod
reverendus in Christo pater Laurentius Bothe episcopus ' unelmensis in temporalia
praedicta, ac omnia terras, tenenienta, et alias possessiones, episcopatui ^raedicto

"pertinentia, cum omnibus et omnimodis officiis, debitis, et juribus eis quoquomodo
pertinentibus sive spectantibus, intrare possit, et ea sibi pacifice habere occupare,
et gaudere, sine aliqua contradictione vel impedimento nostri seu '.licujus nomine
nostro. Et ideo vobis et cuilibet vestrum pra?cipimus firmiter in jungentes, quod de
Custodia temporalium praedictorum, ac de ulterius assignando seu faciendo pro nobis
seu nomine nostro, justiciarium, cancellarium, vicecomitem, escaetorem, seu alios offi-

ciarios infra eadem temporalia, virtute literarum nostrarum pradictarum Snpcrsedea-
tis omnino et omittatis. Et quod prsedictum episcopum et officiarios suos quoscumque
in exercendo et occupando temporalia sua praedicta, vel aliquid ad eadem pertinentia
non perturbetis, impediatis, nee in aliquo molestetis, fit de custodia ilia ulterim jion

intromittatis, praedictis literis nostris patentibus, seu aliquo ali > mandato nostr - obis

factis, in aliquo non obstantibus. In cujus. &c. Teste rege apud Westmonasu liunl

decimo septimo die Aprilis 1464. Per breve de privato sigilio et de data prajdicta
auctoritate parliamenti. Ryraer's Feed. vol. ii. p. 519.

Rex. omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod nos certis de causis et conside-
rationibus nos specialiter moventibus, de gratia nostra speciali, concessimus et licen-

tiam didimus et per prassentes concedimus et licentiam damus reverendo in Cbristo

patri Laurentio episcopo Dunolmensi, quod ipse durante termino trium aiinorum